

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 101801458

Data publicarii 22.08.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 5.455,85 RON - 5.455,85 RON

Descriere: 1.PROSOP MIDI 2STR ALB 60X13,30=798,00 LEI, 2.HARTIE IG.2STR BONI CLASIC /24 18X15,35=276,30 LEI, 3.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 15X29,85=447,75 LEI, 4.DET.PROMAX LEMN PARCHET 1,5L 15X15,60=234,00 LEI, 5.DETARTRANT 5L 5X25,50=127,50 LEI, 6.GEL OBIECTE SANITARE 5L 3X17,55=52,65 LEI, 7.ANTICALCAR LICHID 1L AIR 12X17,75=213,00 LEI, 8.INALBITOR CLOR 5L 5X14,20=71,00 LEI, 9.SAPUN LICHID 5L ROKO GREEN APPLE 3X31,16=93,48 LEI, 10.SAPUN CREMA 5L ROKO MILK AND HONEY 2X31,16=62,32 LEI, 11.SOLUTIE MOBILA 0,5L MEBLO 16X6,75=108,00 LEI, 12.SPRAY MOBILA 400ML PRONTO MULTI SUPRAFETE 12X15,07=180,84 LEI, 13.INALBITOR CLOR 2L ACE REGULAR5X11,44=57,20 LEI, 14.BURETI PROFESIONALI MADERO 10/SET3X10,50=31,50 LEI, 15.BURETI VASE MADERO GALBENI 20/SET 3X9,48=28,44 LEI, 16.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 27X9,98=269,46 LEI, 17.MOP MICROFIBRA BALERINA 15X13,50=202,50 LEI, 18.LAVETE MICROFIBRA 40\*35CM. 10/SET ALBASTRE 5X26,10=130,50 LEI, 19.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 50X2,45=122,50 LEI, 20.SACI 60L LDPE NEGRI 15/ROLA 40X3,67=146,80 LEI, 21.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 25X5,07=126,75 LEI, 22.SACI DRM 240L LDPE NEGRI 10/ROLA 12X10,15=121,80 LEI, 23.MANUSI MENAJ MAR.M/L 10X3,27=32,70 LEI, 24.MATURA EXTERIOR CUSUTA 12X16,10=193,20 LEI, 25.MATURA INTERIOR EUROPEA 12X5,60=67,20 LEI, 26.MATURA STRADA 60CM. 3X25,50=76,50 LEI, 27.COZI LEMN 1,2M 22X1,77=38,94 LEI, 28.GALEATA VERDE LUX 15L+STORCATOR 10X17,20=172,00 LEI, 29.FARAS CU COADA INALTA 20X7,76=155,20 LEI, 30.COADA TELESCOPICA 3M 5X18,30=91